
   

   

   

 

 

 

2017 年 4月 

お客様各位 

 

 
 

 

植繊機事業譲渡の件 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、当社は、2017年4月1日付で、植繊機事業を株式会社アーステクニカ社(本社：

東京都千代田区)に譲渡することで同社と合意しましたのでご案内申し上げます。 

これにより、同社が当製品の製造販売ならびにアフターサービスメンテナンスを承継するこ

ととなりました。 

長らくのご愛顧に深く感謝申し上げますとともに、今後は、同社を介して、引き続きご愛顧

を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

なお、本件に関する詳細および今後のお問い合わせは、以下までお願い致します。 

謹白 

 

【詳細情報】 

  http://www.earthtechnica.co.jp/news/170401/ 

 

【お問い合わせ先】 

  http://www.earthtechnica.co.jp/company/ 

 

  

 

http://www.earthtechnica.co.jp/news/170401/
http://www.earthtechnica.co.jp/company/

